[image: image1.png]XS X XS

	Чёваш Республикин Информаци

политикин тата массёллё

коммуникацисен министерствин

           «+.рп\ри издательство =урч.»

Чёваш Республикин

хёй тытёмлё учреждений.

Х У Ш У

                 09.01.2023       №  01-03/21
+.рп\ хули
	Министерство цифрового развития, информационной

политики и массовых коммуникаций

Чувашской Республики

Автономное учреждение

Чувашской Республики

«Цивильский издательский дом»

П Р И К А З

09.01.2023        №      01-03/21
г. Цивильск

Об утверждении состава Комиссии по

противодействию коррупции АУ

«Цивильский издательский дом»

 Минцифры Чувашии

ПРИКАЗЫВАЮ:
           1.Утвердить прилагаемый состав Комиссии по противодействию коррупции в автономном учреждении Чувашской Республики «Цивильский издательский дом» Министерства цифрового развития, информационной политики и массовых коммуникаций Чувашской Республики.

2. Прежний состав признать утратившим силу.
И. о. директора

З.В. Русанова

Ознакомлены: ___________________ Корнилова И. И., менеджер;

  ___________________ Воронова О.Г., дизайнер;

  ___________________ Григорьева Е.Н., дизайнер

Утвержден приказом АУ

«Цивильский издательский дом»

Минцифры Чувашии
от 09.01.2023 № 01-03/21

Состав Комиссии по противодействию коррупции

в автономном учреждении Чувашской Республики «Цивильский издательский дом» Министерства цифрового развития, информационной политики и массовых коммуникаций Чувашской Республики

	Русанова

Зоя Васильевна
	-
	и.о.директора автономного учреждения Чувашской Республики «Цивильский издательский дом» Министерства цифрового развития, информационной политики и массовых коммуникаций Чувашской Республики (председатель Комиссии);

	Григорьева

Елена Николаевна
	-
	дизайнер автономного учреждения Чувашской Республики «Цивильский издательский дом» Министерства цифрового развития,  информационной политики и массовых коммуникаций Чувашской Республики (заместитель председателя Комиссии);

	Воронова

Оксана Георгиевна
	-
	дизайнер автономного учреждения Чувашской Республики «Цивильский издательский дом» Министерства цифрового развития, информационной политики и массовых коммуникаций Чувашской Республики (секретарь комиссии) ;

	Корнилова

Ирина Ивановна
	-
	менеджер автономного учреждения Чувашской Республики «Цивильский издательский дом» Министерства цифрового развития,  информационной политики и массовых коммуникаций Чувашской Республики;

	Портнова
Светлана

Валерьевна
	-
	начальник отдела организационно-правового отдела Министерства цифрового развития, информационной политики и массовых коммуникаций Чувашской Республики;

Леонтьева
-
учитель Цивильской СОШ №2

Ксения Михайловна

	Чёваш Республикин Информаци

политикин тата массёллё

коммуникацисен министерствин

           «+.рп\ри издательство =урч.»

Чёваш Республикин

хёй тытёмлё учреждений.

Х У Ш У

                 09.01.2023       №  01-03/22
+.рп\ хули
	Министерство цифрового развития, информационной

политики и массовых коммуникаций

Чувашской Республики

Автономное учреждение

Чувашской Республики

«Цивильский издательский дом»

П Р И К А З

09.01.2023        №      01-03/22
г. Цивильск

Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения работников в АУ «Цивильский издательский дом» Минцифры Чувашии

В целях установления этических норм и правил служебного поведения для работников в АУ «Цивильский издательский дом» Минцифры Чувашии, достойного выполнения ими своей профессиональной деятельности, а также содействия укреплению доверия граждан к АУ «Цивильский издательский дом» Минцифры Чувашии и обеспечения единых норм поведения работников автономного учреждения
п р и к а з ы в а ю:
1. Признать утратившим силу действующий Кодекс этики и служебного поведения работников в АУ «Цивильский издательский дом» Минцифры Чувашии.

2. Утвердить прилагаемый Кодекс этики и служебного поведения работников в АУ «Цивильский издательский дом» Минцифры Чувашии (далее – Кодекс)

 3. Ознакомить работников автономного учреждения с Кодексом под роспись.

 4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

  5. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

С Кодексом этики и служебного поведения ознакомлены:

_________________________________Воронова О.Г., дизайнер

_________________________________Корнилова И.И., менеджер

_________________________________Григорьева Е.Н., дизайнер

_________________________________Яковлев А.В., инженер

_________________________________Желтухина А.А., редактор

_________________________________Леонтьева К.М., редактор

_________________________________ Иванов А.А., механик участка

_________________________________Лучко В.В., печатник плоской печати

И. о. директора

З.В. Русанова

	Чёваш Республикин Информаци

политикин тата массёллё

коммуникацисен министерствин

           «+.рп\ри издательство =урч.»

Чёваш Республикин

хёй тытёмлё учреждений.

Х У Ш У

                 09.01.2023       №  01-03/23
+.рп\ хули
	Министерство цифрового развития, информационной

политики и массовых коммуникаций

Чувашской Республики

Автономное учреждение

Чувашской Республики

«Цивильский издательский дом»

П Р И К А З

09.01.2023        №      01-03/23
г. Цивильск

об антикоррупционной полтике

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемое Положение об антикоррупционной политике в автономном учреждении Чувашской Республики «Цивильский издательский дом» Министерства цифрового развития, информационной политики и массовых коммуникаций Чувашской Республики..

2. Прежнее Положение считать утратившим силу.

3. Ознакомить работников учреждения под роспись с Положением об антикоррупционной политике в учреждении

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

С Положением об антикоррупционной политики ознакомлены:

_________________________________Воронова О.Г., дизайнер

_________________________________Корнилова И.И., менеджер

_________________________________Григорьева Е.Н., дизайнер

_________________________________Яковлев А.В., инженер

_________________________________Желтухина А.А., редактор

_________________________________Леонтьева К.М., редактор

_________________________________ Иванов А.А., механик участка

_________________________________Лучко В.В., печатник плоской печати

И. о. директора

З.В. Русанова

	Чёваш Республикин Информаци

политикин тата массёллё

коммуникацисен министерствин

           «+.рп\ри издательство =урч.»

Чёваш Республикин

хёй тытёмлё учреждений.

Х У Ш У

                 09.01.2023       №  01-03/24
+.рп\ хули
	Министерство цифрового развития, информационной

политики и массовых коммуникаций

Чувашской Республики

Автономное учреждение

Чувашской Республики

«Цивильский издательский дом»

П Р И К А З

09.01.2023        №      01-03/24
г. Цивильск

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Методическими рекомендациями по разработке и принятию мер по предупреждению и противодействию коррупции от 08 ноября 2013 г., изданными Министерством труда и социальной защиты Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о порядке уведомления работодателя о случаях склонения работника автономного учреждения Чувашской Республики «Цивильский издательский дом» Министерства цифрового развития, информационной политики и массовых коммуникаций Чувашской Республики к совершению коррупционных правонарушений или о ставшей известной работнику информации о случаях совершения коррупционных правонарушений; (далее – Положение).

2. Прежнее Положение признать утратившим силу.

2. Ознакомить работников Учреждения с Положением под роспись.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

С Положением ознакомлены:

_________________________________Воронова О.Г., дизайнер

_________________________________Корнилова И.И., менеджер

_________________________________Григорьева Е.Н., дизайнер

_________________________________Яковлев А.В., инженер

_________________________________Желтухина А.А., редактор

_________________________________Леонтьева К.М., редактор

_________________________________ Иванов А.А., механик участка

_________________________________Лучко В.В., печатник плоской печати

И. о. директора

З.В. Русанова

	Чёваш Республикин Информаци

политикин тата массёллё

коммуникацисен министерствин

           «+.рп\ри издательство =урч.»

Чёваш Республикин

хёй тытёмлё учреждений.

Х У Ш У

                 09.01.2023       №  01-03/25
+.рп\ хули
	Министерство цифрового развития, информационной

политики и массовых коммуникаций

Чувашской Республики

Автономное учреждение

Чувашской Республики

«Цивильский издательский дом»

П Р И К А З

09.01.2023        №      01-03/25
г. Цивильск

Об утверждении Положения

о предотвращении и урегулировании

            конфликта интересов

Во исполнения требований Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемое Положение о предотвращении и урегулировании конфликта интересов работников автономного учреждения Чувашской Республики «Цивильский издательский дом» Министерства информационной политики и массовых коммуникаций Чувашской Республики (далее – Положение)

2. Ознакомить работников учреждения с Положением под роспись.

3. Прежнее Положение признать утратившим силу.

             4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

С Положением о конфликте интересов ознакомлены:

	Чёваш Республикин Информаци

политикин тата массёллё

коммуникацисен министерствин

           «+.рп\ри издательство =урч.»

Чёваш Республикин

хёй тытёмлё учреждений.

Х У Ш У

                 09.01.2023       №  01-03/26
+.рп\ хули
	Министерство цифрового развития, информационной

политики и массовых коммуникаций

Чувашской Республики

Автономное учреждение

Чувашской Республики

«Цивильский издательский дом»

П Р И К А З

09.01.2023        №      01-03/26
г. Цивильск

«Об утверждении плана мероприятий комиссии по противодействию коррупции в АУ «Цивильский издательский дом» Минцифры Чувашии в 2023 -2024 г.»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план мероприятий комиссии по противодействию коррупции в АУ «Цивильский издательский дом» Минцифры Чувашии в 2023-2024 г.;

 2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой

И. о. директора

З.В. Русанова

	Чёваш Республикин Информаци
политикин тата массёллё
коммуникацисен министерствин
           «+.рп\ри издательство =урч.»

Чёваш Республикин
хёй тытёмлё учреждений.

Х У Ш У
                 09.01.2023       №  01-03/27
+.рп\ хули
	Министерство цифрового развития, информационной

политики и массовых коммуникаций
Чувашской Республики

Автономное учреждение

Чувашской Республики

«Цивильский издательский дом»

П Р И К А З

09.01.2023        №      01-03/27
г. Цивильск

О назначении лиц, ответственных за

реализацию антикоррупционной политики

в АУ «Цивильский издательский дом»

Минцифры Чувашии

В целях организации работы за реализацией антикоррупционной политики, а также повышения эффективности деятельности АУ «Цивильский издательский дом» в области противодействия коррупции приказываю:

1. Назначить Воронову Оксану Георгиевну, дизайнера, лицом, ответственным за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в АУ «Цивильский издательский дом» Минцифры Чувашии.
2. В случае временного отсутствия Вороновой О.Г., дизайнера ответственным лицом за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в АУ «Цивильский издательский дом» Минцифры Чувашии назначить Григорьеву Елену Николаевну, дизайнера.

И. о. директора

З.В. Русанова